[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.07.2012
	№ 1152

О внесении изменений в постановление

администрации города от 10.08.2011 № 1322
«О предоставлении субсидий на возмещение
 субъектам малого и среднего предпринимательства

части затрат по уплате процентов по кредитам,

полученным в кредитных организациях»

В целях уточнения положения о предоставлении субсидий на возмещение субъектам малого и среднего предпринимательства части затрат по уплате процентов по кредитам, полученным в кредитных организациях, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в положение о предоставлении субсидий на возмещение субъектам малого и среднего предпринимательства части затрат по уплате процентов по кредитам, полученным в кредитных организациях, утвержденное постановлением администрации города от 10.08.2011 № 1322, следующее изменение:

 В пункте 1.1 слова «и лизинговым платежам в лизинговых организациях» исключить.

Глава муниципального образования                                                   В.И.Елезов